令和４年度 第３回経営協議会（書面審議）議事要旨

日 時  令和４年７月１３日（水）【文書送付日付】

回答者  （学外委員）大平委員，潮谷委員，陣内委員，菅谷委員，戸上委員，

中尾委員，宮島委員，山口委員
（学内委員）兒玉学長，渡委員，山下委員，寺本委員，山﨑委員，

岩本委員，野口委員

令和４年７月１３日付書面会議による審議の結果は下記のとおりであった。

【 審議事項 】

（１）令和 3事業年度中期目標期間終了時における積立金の処分に係る前中期目

標期間繰越積立金及び事業計画について

文部科学省大臣から，令和４年６月２４日付４文科高第３８７号により

「第３期中期目標期間終了時における国立大学法人の積立金の処分に係る

承認申請書（令和４年６月９日付佐大財第１５２号）」が承認されたことを

受け，承認された積立金について本学の前中期目標期間繰越積立金とするこ

と，及び事業計画について，審議するもの。

経営協議会委員全員から，「了承する」旨の回答があり，了承された。

【報告事項】

（１）令和３事業年度財務諸表の承認について

  文部科学大臣より、令和４年６月２２日付４文科高第３７８号により「令

和３事業年度財務諸表（令和４年６月９日付佐大財１９８号）」が承認され

たことについて，報告するもの。

以上